

# JENIFER JONES'UN YENİ DÖNEM MESAJI

## 2022-23 ROTARY YILINA HOŞ GELDİNİZ!

### Sevgili Rotary ailesi,

Kardeşim David'in bir sözü bana her zaman ilham vermiştir: "İstedığınız toplulukta yaşamak için o topluluğu inşa etmeye yardımcı olmanız gerekir."

Harekete geçen kişiler olarak Rotary üyeleri, topluluklarımız ve kendimiz için olumlu değişiklik yaratmaya ilişkin uzun bir geçmişe sahip. Şimdi de 2022-23 Rotary yılına başlarken Rotary'yi dönüştürmek istediğimiz ve dönüşebileceğini bildiğimiz kuruluşa dönüştürmeye devam etmek için heyecanlıyım.

### Sözümüzü tutuyoruz

Çeşitlilik, eşitlik ve kapsayıcılık (DEI) kurumsal dünyada moda olan sözcükler değildir. Bunlar; farklılıklarımızı anlayıp kucaklamamız, başarı için eşitlikçi fırsatlar sağlamamız ve birbirimizi olduğumuz gibi kabul etmemiz gerektiğine ilişkin önemli hatırlatmalardır.

Rotary için DEI; kulüplerimizin, toplantılarımızın ve etkinliklerimizin katılımcıların rahat ve saygılı bir şekilde konuşabileceği ve herkesin sıcak karşılandığı yer olduğundan emin olmak anlamına gelir. DEI, giriş ve başarı için engelleri kaldırmak ve kapsayıcılık için kapıları açmakla ilgilidir.



Siz nasıl yardım edebilirsiniz? Yaşadığımız ve hizmet ettiğimiz toplulukları yansıtmak istiyoruz. Kulübünüzde yeterince temsil edilmeyen gruplardan topluluk ve iş liderlerini ve sosyal medya fenomenlerini, bir kulüp aktivitesine katılmaları için davet edin. Yeni bir kulüp üyesini liderlik rolü alması için teşvik edin. Bazı insanların kulübünüze katılmasına engel olabilecek unsurları (herkese uygun olmayan toplantı zamanı veya yeri gibi) kaldırın. Uyum sağlama yeteneğimiz, Rotary'nin geleceğini güçlendirmenin anahtarıdır.

### Üyeleri ön planda tutuyoruz

Rotaryenlerin ve Rotaractor'ların Rotary üyesi olmaya devam etmesinin ana nedeni, kulüplerinde sıcak karşılanmaları ve destek görmeleridir. Üye sayımızı artırmak önceliklerimizden biri olmaya devam etmektedir ancak üyelerimize değer verdikleri deneyimler ve kalma nedenleri vermek de eşit derecede önemlidir.



Siz nasıl yardım edebilirsiniz? Topluluklarımıza hizmet etmek için öncelikle üyelerimize hizmet etmemiz gerekir. Kulüp liderlerinizle ve diğer üyelerle, Rotary deneyimlerinden neler elde etmek istedikleri hakkında konuşun ve bunları gerçekleştirmek



için birlikte çalışın. Üyelerin etkileşimde kalmasını sağlayan unsurları öğrenmek, Rotary'yi güçlendirmek için önemli bir araçtır. Bu üyelik kaynakları yardımcı olabilir.

## Kadınları ve kız çocuklarını destekliyoruz

Cinsiyet, dünya çapında hâlâ insanların eğitim, küçük işletme için fon veya düzgün sağlık bakımı alabilmesini etkileyebilmektedir. Kız çocuklarının sağlığını, refahını, eğitimini ve ekonomik güvenliğini iyileştiren projelerin sonraki nesillerin güçlü kadın liderlerine olumlu etki sağlayacağını biliyoruz.



Siz nasıl yardım edebilirsiniz? Kız çocuklarının sağlığına, eğitimine veya ekonomik bağımsızlığına destek olan bir proje için fon sağlamak üzere kulüp temelli bir girişim oluşturun veya bölge hibesi ya da küresel hibe başvurusu yapın. Yerel bir kadın sığınmaevini desteklemekten kız çocuklarının suya ve hijyene erişimini iyileştirmeye kadar her proje büyük bir fark yaratabilir. Rotary Vitrininde hikayelerinizi paylaşın ve diğer kulüplerin kız çocuklarını ve kadınları desteklemek için neler yaptığını öğrenin.

## Etkiyi hayal edelim

Rotary'nin değişimi desteklemeye ve etki yaratmaya ilişkin birçok yöntemini daima gururla

sergiledik. Bu yıl, her bir odak alanındaki projeleri vurgulamak için çeşitli hikaye anlatma yaklaşımları kullanacağız. Hedefimiz işlerimizin görünürlüğünü artırmak, kulüplerin kendi topluluklarında projeleri nasıl geliştirdiğine ilişkin öğrendiklerimizi paylaşmak ve yeni sosyal medya fenomenleri, medya kuruluşları, liderler ve potansiyel ortaklarla etkileşim kurmaktır.



Siz nasıl yardım edebilirsiniz? Rotary'nin etki yaratma odağıyla ilgili daha fazla bilgi almak için Öğrenim Merkezini ziyaret edin. Ayrıca kulübünüzün hikayesini anlatmak için Rotary'nin yeni güncellenen Marka Merkezinden kaynaklar indirebilirsiniz. Kulübünüzün başarılarını paylaşarak insanlara Rotary'nin fark yaratan bir hizmet ve liderlik kuruluşu olduğunu gösterirsiniz.

Rotary üyeleri, çocuk felcini bitirme mücadelemizde olduğu gibi büyük hayaller kurduğumuzda hayallerimizi gerçeğe dönüştürebileceğimizi göstermiştir. Bu yıl, Rotary ile Hayal Edelim ve her birimizin kalıcı olumlu değişime katkıda bulunduğu bir dünya düşünelim.

**Saygılarımla,  
Jennifer Jones  
RI Başkanı, 2022-23**

*My Rotary'yi ziyaret ederek veya 2022 Uluslararası Kongre konuşmasını dinleyerek Jennifer ve başkanlık girişimleri hakkında bilgi edinin.*